
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, poz.1634 
z późn.zm.1)) oraz § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXI/199/2022 z dnia 16 lutego 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 13/2022 z dnia 28 lutego 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXII/204/2022 z dnia 21 marca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIII/209/2022 z dnia 14 kwietnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 26/2022 z dnia 27 kwietnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXIV/214/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 27/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2022 z dnia 08 czerwca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXV/218/2022 z dnia 29 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 31/2022 z dnia 30 czerwca 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2022 z dnia 25 lipca 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVI/221/2022 z dnia 02 sierpnia 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 40/2022 z dnia 25 sierpnia 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVII/226/2022 z dnia 07 września 2022r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXVIII/228/2022 z dnia 28 września 2022r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 46/2022 z dnia 05 października 2022r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, zm.: Dz. U. z 2022r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5957



- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 48/2022 z dnia 25 października 2022r.,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 29.012.637,77 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 24.203.955,77 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.808.682,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 28.819.262,34 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości  24.046.312,34 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  4.772.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5957



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 178 627,41 1 196 421,41

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

9 500,00 8 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 500,00 8 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 100,00 57 394,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 100,00 57 394,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 024 045,00 3 624 045,00

Pozostała działalność 28 736,00 628 736,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600 000,00

28 394 843,77 29 012 637,77

90095

Razem:

Rozdział Zmiana

17 794,00

85213 -1 500,00

-1 500,00

85230 19 294,00

19 294,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

617 794,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 8 listopada 2022 r.

Dochody Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5957



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 480 942,37 7 480 942,37

Szkoły podstawowe 5 701 489,94 5 717 026,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 740,49 36 240,49

4300 Zakup usług pozostałych 91 872,00 104 909,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 131 703,00 133 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 18 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

65 242,00 47 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 781,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 808,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 139,00 24 129,00

852 Pomoc społeczna 2 008 477,41 2 026 271,41

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

9 500,00 8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 500,00 8 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 63 500,00 82 794,00

3110 Świadczenia społeczne 63 500,00 82 794,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 263 500,00 4 863 500,00

Pozostała działalność 32 000,00 632 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 160 000,00

28 201 468,34 28 819 262,34

80106

80150

85213

85230

90095

Razem:

17 794,00

-1 719,00

-2 808,00

-13 010,00

-1 500,00

-1 500,00

19 294,00

19 294,00

600 000,00

600 000,00

470 000,00

130 000,00

617 794,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 15 537,00

2 500,00

13 037,00

2 000,00

2 000,00

-17 537,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2022

Wójta Gminy Osiek

z dnia 8 listopada 2022 r.

Wydatki Gminy Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5957


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (21)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (23)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody Gminy Osiek
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Osiek

		2022-11-18T11:14:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




